
ΘΕΜΑ: Απόφαση μετακίνησης του τακτικού υπαλλήλου του ΝΠΔΔ του Δήμου 

μας «Παγκόσμιο Πολιτιστικό Ιδρυμα Ελληνισμού της Διασποράς», Δημήτριoυ 
Καλτσά του Ευαγγέλου, κλάδου ΠΕ Γραμματέων, στο Δήμο Φιλαδέλφειας-

Χαλκηδόνος, για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  478/2016 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 
1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
   2)-Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις 

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 
   3)-Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 17153/02.09.2016 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρεται ότι απαιτείται ενίσχυση του 
προσωπικού στο τμήμα εσόδων, προκειμένου να ενδυναμωθεί ο τομέας 

είσπραξης εσόδων του Δήμου. 
   4)-Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 17286/05.09.2016 έγγραφο μας και το υπ΄αριθμ. 

πρωτ. 681/05.09.2016 απαντητικό έγγραφο του ΠΠΙΕΔ. 
   5)-Την υπ΄ αριθμ. 17380/06.09.2016 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου μας, περί ύπαρξης των απαιτούμενων πιστώσεων για 
την κάλυψη της μισθοδοσίας του ως άνω αναφερόμενου υπαλλήλου. 

   6)-Τις αυξημένες υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
    Μετακινούμε τον τακτικό υπάλληλο του ΝΠΔΔ του Δήμου μας «Παγκόσμιο 

Πολιτιστικό Ίδρυμα Ελληνισμού της Διασποράς», Δημήτριου Καλτσά του 
Ευαγγέλου, κλάδου ΠΕ Γραμματέων, με βαθμό Δ΄, στο Δήμο Φιλαδέλφειας-

Χαλκηδόνος για δύο (2) έτη, ήτοι 07.09.2016 έως 06.09.2018 για την κάλυψη 
των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών του Τμήματος Εσόδων της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών. 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Ειρ. Δημητριάδη 
   Τηλ. : 213-2049044 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια   07/09/2016 

        Αρ. Πρωτοκόλλου : 17410 

 

 

 

 

  

  
 
 

 
 

 
 

 

 

 

          



   Ο ανωτέρω υπάλληλος θα αναλάβει καθήκοντα στο Τμήμα Εσόδων, στις 

07.09.2016.  
   Ως φορέας καταβολής των αποδοχών του ανωτέρω υπαλλήλου κατά το 

χρονικό διάστημα από 07.09.2016 έως 06.09.2018, καθορίζεται ο Δήμος 
Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος. 

   Κατά το χρονικό διάστημα της μετακίνησης του στο Δήμο, ο ανωτέρω 
υπάλληλος διέπεται από το υπηρεσιακό, μισθολογικό, ασφαλιστικό και 

συνταξιοδοτικό καθεστώς στο οποίο υπαγόταν πριν την μετακίνηση του. 
    

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
1)-Γραφείο Δημάρχου                          ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ                      

2)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως              
3)-ΝΠΔΔ «Παγκόσμιο Πολιτιστικό 

     Ιδρυμα Ελληνισμού της Διασποράς»  

4)-Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών                                           
5)-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

6)-Τμήμα Εσόδων, Περιουσίας και  
     Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης              ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

7)-Τμήμα Λογιστηρίου-Προϋπολογισμού 
8)-Τμήμα Μισθοδοσίας 

9)-Ενδιαφερόμενο υπάλληλο (ενυπόγραφα) 


